

Proveedor 1

Casa Flores Rut: 7.483.717-4 Contacto: 051-2 321984 Email: casaflores@le.cl Formas de pago: pago a 60-90- 120 días		Comestencial e Importadora Audio musica S.P.A Rut: 96.579.920-6 Contacto: 471.698/471.102 Email: george-montenegro@audiomusica.com Condiciones de pago: cheque-tarjetas bancarias		Proveedor 2 Colegio Alonso de Ercilla		Proveedor 3 Comercial Rivoli E.I.R.L Rut: 76.325.542-5 Contacto: Oscar Rivera 63064949 Email: comercialrivoli@gmail.com Condiciones de pago: pago a 60 días	
--	--	---	--	--	--	--	--

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Total	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Total	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Total
PIFANOS DE BANDA	10	\$ 4.000	\$ 40.000	Pifano Acero C/ funda	10	\$ 4.000	\$ 40.000	Pifano P1 de cobre/niquel con funda	10	\$ 9.039	\$ 90.390
CAJA DE BANDA	7	\$ 39.900	\$ 279.300	Caja de banda metal 14x5,5	7	\$ 49.900	\$ 349.300	Caja para Banda LDRUM148 14 x 5,5"	7	\$ 42.605	\$ 298.235
LIRA DE BANDA	1	\$ 59.900	\$ 59.900	Lira	1	\$ 59.900	\$ 59.900	Lira de banda	1	\$ 63.962	\$ 63.962
PITO DE BANDA CON BOQUILLA	10	\$ 4.900	\$ 49.000	No cotiza				PITO DE BANDA CON BOQUILLA	10	\$ 10.454	\$ 104.540
PARCHE 14" BMX CAJA	10	\$ 3.900	\$ 39.000	Parche embassador	10	\$ 7.990	\$ 79.900	Parche Ambassador transparente, 14" Remo	10	\$ 7.464	\$ 74.640
METAFONO BMX 25 NOTAS	20	\$ 16.900	\$ 338.000	Metafono 25 notas	20	\$ 15.900	\$ 318.000	Metafono 25 notas	20	\$ 16.977	\$ 339.540
GUITARRA ACUSTICA	10	\$ 29.900	\$ 299.000	Guitarra clasica vizcaya	10	\$ 31.900	\$ 319.000	Guitarra Acustica Vizcaya	10	\$ 37.874	\$ 378.740
FLAUTA DULCE	40	\$ 6.900	\$ 276.000	Flauta dulce dig. Alemana	40	\$ 7.990	\$ 319.600	flauta dulce digitación alemana	40	\$ 3.101	\$ 124.040
ACORDEON DE 48 BAJOS MEISTEHAF	1	\$ 354.900	\$ 354.900	Acordeon 48B	1	\$ 349.900	\$ 349.900	Acordeon Scimone 32 bajos y 30 teclas, incluye funda	1	\$ 254.127	\$ 254.127
TECLADO YAMAHA PSR 243	1	\$ 139.900	\$ 139.900	Teclado C/ fuente Casio	1	139.990	\$ 139.990	Teclado Casio LK120 con fuente de poder	1	\$ 128.127	\$ 128.127
MICROFONO INALAMBRIICO 2 MEKSE UMK-400	2	\$ 108.800	\$ 217.600	Stk. Inalambrico mano	2	\$ 79.900	\$ 159.800	Sistema microfono Inalambrico de mano ATW-802 Audioelectronica	2	\$ 56.584	\$ 113.168
Pacrivera amplificacion RYX 8300 = 2 cajas RV 15+1 MIC P-200	1	\$ 239.900	\$ 239.900	Set de amplificacion Wharfedale	1	\$ 269.900	\$ 269.900	PLAN AMPLIFICACION: 2 caja Active 15", 300 wats c/u + MIXER & CANALES	1	\$ 508.153	\$ 508.153
PEDESTAL EASY (PARLANTE)	2	\$ 16.880	\$ 33.760	Set de ariles de variantes	1	\$ 39.900	\$ 39.900	Atril de parlante Tornado	2	\$ 34.062	\$ 68.124
ATRIL MICROFONOS PROEL	4	\$ 16.900	\$ 67.600	Atril de microfono tornado	4	\$ 19.900	\$ 79.600	Atril de microfono, con boom	4	\$ 12.707	\$ 50.828
CHARANGO (10842)	1	\$ 69.900	\$ 69.900	No cotiza				CHARANGO MASKAMA, Tapa Pino Puente Clapson, lacrenada	1	\$ 82.451	\$ 82.451
BOHIO/ CUERO 14"	1	\$ 44.900	\$ 44.900	No cotiza				BOMBO/ CUERO 14"	1	\$ 42.823	\$ 42.823

